
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXI/.../2020 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 9 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568,  poz. 695 i poz. 1175) Rada Gminy Konopnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala sie plan dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 
2020, zgodnie  z załacznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8F02E5-F443-4B63-BA4A-C6A4174F3040. projekt Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 32 700,00

0,00 0,00

90026 0,00 32 700,00

0,00 0,00

0,00 32 700,00

razem: 0,00 32 700,00

0,00 0,00

758 0,00 150 000,00

0,00 0,00

75816 0,00 150 000,00

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 10 989,41 160 989,41

majątkowe

94 903,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

94 903,41

bieżące 12 933 116,00 12 965 816,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 350,00 68 050,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 350,00 68 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 974 389,00 1 007 089,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dochody budżetu

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/.../2020

Rady Gminy Konopnica

z dnia 9 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8F02E5-F443-4B63-BA4A-C6A4174F3040. projekt Strona 1



0,00 150 000,00

852 -150 000,00 0,00

0,00 0,00

85295 -150 000,00 0,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

razem: -150 000,00 150 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-150 000,00 182 700,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 368 197,86 20 400 897,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

94 903,41 94 903,41

bieżące

bieżące 6 862 541,45 6 862 541,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zlecone

majątkowe 572 540,41 572 540,41

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

150 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 299 400,00 149 400,00

6290

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

0,00 150 000,00

Pomoc społeczna 299 400,00 149 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8F02E5-F443-4B63-BA4A-C6A4174F3040. projekt Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 053 086,00 658 086,00 511 410,00 446 483,00 64 927,00 0,00 146 676,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 054 486,00 659 486,00 511 410,00 446 483,00 64 927,00 0,00 148 076,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

405 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

406 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

1 995 324,00 1 905 324,00 1 902 824,00 459 749,00 1 443 075,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 029 424,00 1 939 424,00 1 936 924,00 459 749,00 1 477 175,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 

42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 810 656,41  12 705 656,41  11 535 375,00  7 156 851,00  4 378 524,00  403 250,00  522 128,00  89 903,41  0,00  155 000,00  1 105 000,00  1 105 000,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

35 500,00  35 500,00  34 100,00  0,00  34 100,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

13 846 156,41  12 741 156,41  11 569 475,00  7 156 851,00  4 412 624,00  403 250,00  523 528,00  89 903,41  0,00  155 000,00  1 105 000,00  1 105 000,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 862 541,45  6 862 541,45  658 521,45  213 960,36  444 561,09  1 333 095,00  4 870 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6 862 541,45  6 862 541,45  658 521,45  213 960,36  444 561,09  1 333 095,00  4 870 925,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Rodzaj zadania:

Wydatki budżetu

Własne
Z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa

4

po zmianach

Nazwa Plan

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90026

85295

900

Dział Rozdział
§
/

grupa

852 Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dział

Wydatki razem:

w tym:

0,00 

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

w tym:

17

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/.../2020

Rady Gminy Konopnica

z dnia 9 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8F02E5-F443-4B63-BA4A-C6A4174F3040. projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

754

75412

6060

758

75809

6300

852

85295

6050

900

90015

6050

90095

6060

Razem 1 105 000,00

20 000,00

Zakup traktora ogrodowego 20 000,00

20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Budowa  oświetlenia drogowego w miejscowości Konopnica  32 000,00

Budowa  oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice 38 000,00

Rozbudowa  oświetlenia ulicznego w miejscowości Konopnica i Rychłocice 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 90 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00

70 000,00

395 000,00

Utworzenie i wyposażenie Klubu "Senior+" w Konopnicy 395 000,00

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego na dofinansowanie sporządzenia
dokumentacji technicznej wspólnego zadania "Przebudowa drogi powiatowej
Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów na odcinku Rychłocice - do granic z gmina
Osjaków"

100 000,00

Pomoc społeczna 395 000,00

395 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

100 000,00

Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego

Ochotnicze straże pożarne

Różne rozliczenia 100 000,00

100 000,00

45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Zakup specjalnego samochodu ratowniczo - gaśniczego  dla OSP Wrońsko 45 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Strobin 175 000,00

Remont drogi gminnej w miejscowości Rychłocice, gmina Konopnica, działka
904

65 000,00

45 000,00

475 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 475 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mała Wieś 235 000,00

Transport i łączność 475 000,00

Wydatki majątkowe

Treść Wartość

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/.../2020

Rady Gminy Konopnica

z dnia 9 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8F02E5-F443-4B63-BA4A-C6A4174F3040. projekt Strona 1



Plan dochodów i wydatków środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych w 2020 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

758 Różne rozliczenia 150.000,-

75816 Wpływy do rozliczenia 150.000,-  

Dochody majątkowe 150.000,-

6290

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

150.000,-  

852 Pomoc społeczna 150.000,-

85295 Pozostała działalność
150.000,-

Wydatki majątkowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150.000,-

Utworzenie i wyposażenie Klubu „Senior+”
w Konopnicy

  150.000,-

      Razem 150.000,- 150.000,-

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/.../2020

Rady Gminy Konopnica

z dnia 9 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC8F02E5-F443-4B63-BA4A-C6A4174F3040. projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

